PREFEITURA
DE GOIANIA

Secretaria Municipal de Saúde

Superintendência de Administração e Gestão de Pessoas

Diretoria de Infraestrutura e Logística

Gerência de Apoio Administrativo

Memorando nº. 0032/2022/ALC/GERADM/DIRADL/SUPAG

Goiânia, 11 de julho de 2022.

De: Gerência de Apoio Administrativo

Para: Gabinete do Secretário

Assunto: Abertura de Pedido de Compra para Aquisição de Pães, Margarinas e Quitandas

Senhor Secretário,

Submetemos a vossa apreciação abertura de pedido de compra para aquisição de

Pães, Margarinas e Quitandas destinados aos pacientes/usuários dos CAPS - Centros de Atenção

Psicossocial, GERARTE's, Residências Terapêuticas, UATI - Unidade de Acolhimento Infanto-

juvenil e Pronto Socorro Psiquiátrico Wassily Chuc da Secretaria Municipal de Saúde (SMS),

por um período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência, ora incluso.

Encaminhamos, em anexo o Termo de Referencia Retificado e uma vez autorizado,

solicitamos o encaminhamento para a Gerencia de Planejamento e Suprimentos da rede.

Atenciosamente,

focinlio
Liliane Ferreira Marinho

Gerente de Apoio Administrativo
Decreto n°. 2.675/2022

Paulo Borgest Kobylansky
Diretor de Infraestrutura e Logística

Decreto n°. 3:337/2021

Lourival Martins de Lima

Superintendente de Administração e Gestão de Pessoas
Decreto n°. 4.555/2021

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges - Paço Municipal
Avenida do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes - Goiânia -GO, CEP 74.884-900

Fone/Fax: 3524-1550 | e-mail: diretorialogistica2017@gmail.com

w
w
w
.
g
o
i
a
n
i
a
.
g
o
.
g
o gov.br